
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zasad obejmowania przedsięwzięć i uroczystości honorowym patronatem 

Starosty Nowodworskiego 

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania patronatu Starosty Nowodworskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Promocji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 42 Starosty Nowodworskiego z dnia 2 września 2011 roku 

w sprawie obejmowania imprez i wydarzeń patronatem Starosty Nowodworskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


